
Freigewehr / Standardgewehr Liegend EINZELRANGLISTE

Rang Name, Vorname Gruppe 1. P. 2. P. 3. P. 4. P. 5. P. 6. P. Total # M

1 Dufaux Gilles SUI1 99 100 100 100 100 99 598 33

2 Bereuter Rafael AG1 100 99 99 99 100 99 596 30

3 Bearth Christine ZH NW 98 100 98 100 100 98 594 29

4 Dünki Sascha ZH NW 99 99 96 99 99 99 591 22

5 Guignard Silvia SUI1 96 98 98 98 100 99 589 20

6 Denzler Rolf AG1 99 96 100 99 96 98 588 23

7 Rossi Andrea SUI1 100 98 97 98 98 96 587 22

8 Merki Michael ZH1 96 98 98 96 97 99 584 14

9 Feusi Marcel ZH1 94 99 97 98 98 97 583 21

10 Rüegg Heinz ZH E 95 97 95 97 99 97 580 14

11 Bearth Ramona ZH NW 96 93 97 97 97 99 579 20

12 Homberger René ZH1 98 97 94 96 95 96 576 18

13 Schwenk Hanspeter AG E 96 96 91 97 94 98 572 19

14 Vock Christian AG1 95 93 92 93 97 96 566 8

Nati‐NW ‐ AGSV ‐ SGKSV ‐ ZHSV

in der Schiessanlage Buchs AG, Lostorf



Freigewehr / Standardgewehr Liegend GRUPPENRANGLISTE

Rang Gruppe  Name, Vorname 1. P. 2. P. 3. P. 4. P. 5. P. 6. P. Total # M

1 SUI1 Dufaux Gilles 99 100 100 100 100 99 598 33

Guignard Silvia 96 98 98 98 100 99 589 20

Rossi Andrea 100 98 97 98 98 96 587 22

TOTAL 295 296 295 296 298 294 1'774 75

Durchschnitt 98.33 98.67 98.33 98.67 99.33 98.00 591.33 25.00

2 ZH NW Bearth Christine 98 100 98 100 100 98 594 29

Dünki Sascha 99 99 96 99 99 99 591 22

Bearth Ramona 96 93 97 97 97 99 579 20

TOTAL 293 292 291 296 296 296 1'764 71

Durchschnitt 97.67 97.33 97.00 98.67 98.67 98.67 588.00 23.67

3 AG1 Bereuter Rafael 100 99 99 99 100 99 596 30

Denzler Rolf 99 96 100 99 96 98 588 23

Vock Christian 95 93 92 93 97 96 566 8

TOTAL 294 288 291 291 293 293 1'750 61

Durchschnitt 98.00 96.00 97.00 97.00 97.67 97.67 583.33 20.33

4 ZH1 Merki Michael 96 98 98 96 97 99 584 14

Feusi Marcel 94 99 97 98 98 97 583 21

Homberger René 98 97 94 96 95 96 576 18

TOTAL 288 294 289 290 290 292 1'743 53

Durchschnitt 96.00 98.00 96.33 96.67 96.67 97.33 581.00 17.67

Nati‐NW ‐ AGSV ‐ SGKSV ‐ ZHSV

in der Schiessanlage Buchs AG, Lostorf


